2.2 职业技能培训人数 人次 218

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 769

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

无

横店集团东磁股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

（4）后续精准扶贫计划

1）在扶贫结对中，公司创新了“二带一”模式，即一名党员、一名工人与一名扶贫对象结对。不仅

提升扶贫对象的技能水平，更在思想上、精神上进行帮扶，激发他们干事创业的热情。

2）进一步改善工作环境、减轻劳动强度，设立“爱心岗位”，对建档立卡贫困人员降低学历、技能

等要求，并保障一定的收入水平，以提高帮扶对象的生活水平和工资收入。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）投资年产6GWh高容量锂离子动力电池项目

项目总投资300,000万元，其中新增固定资产投资250,000万元，新增铺底流动资金投资50,000万

元。项目建设完成后年销售收入将达到600,000万元，年利润总额73,676万元，项目税后财务内部收益

率15.9%，税后投资回收期（含建设期）8.9年。截止2020年6月30日，该投资项目受技术路线、政策

变动和市场开拓等因素影响尚未启动。《公司关于投资年产6GWh高容量锂离子动力电池项目的公告》

（公告编号：2016-031）已于2016年8月26日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公

告。

（二）投资年产1.6GW高效晶硅电池项目

项目总投资72,000万元，其中新增固定资产投资69,000万元，新增流动资金3,000万元。项目建设

完成后年销售收入将达到140,000万元，新增利润13,900万元。项目于2019年下半年启动，计划于2020

年逐步建成投产。截止202年6月30日，该项目产线已陆续到位，并在分步进行调试投产。《公司关于

投资年产1.6GW高效晶硅电池项目的公告》（公告编号：2019-048）已于2019年8月23日在证券时报和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

横店集团东磁股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,242,165 1.17%   17,900 17,900 19,260,065 1.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 19,242,165 1.17%   17,900 17,900 19,260,065 1.17%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 19,242,165 1.17%   17,900 17,900 19,260,065 1.17%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,624,357,835 98.83%   -17,900 -17,900 1,624,339,935 98.83%

1、人民币普通股 1,624,357,835 98.83%   -17,900 -17,900 1,624,339,935 98.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,643,600,000 100.00%   1,643,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司历任财务总监张芝芳女士于本报告期内通过二级市场集中竞价方式买入本公司股票17,900股，增

持后合计持有公司股票17,900股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

横店集团东磁股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张芝芳 0 0 17,900 17,900 二级市场买入
按照高管股份管理

的相关规定解锁

合计 0 0 17,900 17,900 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 83,438